
Nº 27.913AÑO CVII/ LA PLATA, LUNES 21 DE NOVIEMBRE DE 2016

S U P L E M E N T O  D E  8  P Á G I N A S

Compras (Ley N° 14.815) y  S o c i e d a d e s

D E  L A  P R O V I N C I A D E  B U E N O S  A I R E S

Compras 
(Ley N° 14.815)

________________________________________________

Compra Menor 

Dirección General de Cultura y Educación

Dirección General de Administración 

(Dirección de Compras y Contrataciones)

Organismo: Dirección General de Cultura y Educación. 
Compra Menor: N° 19/2016 
Publicación en Boletín Oficial por: un (1) día. 
Expediente N°: 5800-1443030/16 
Repartición: Dirección de Compras y Contrataciones
Objeto: Adquisición de doscientos cincuenta (250) toners Lexmark 504H original.
Monto presupuestado estimado: $ 849.750-
Valor del pliego: sin costo 

Lugar y fecha de retiro de pliegos: Dirección de Compras y Contrataciones - (calle 13 entre 56 y
57, piso 1 - oficina 19, La Plata) hasta el día 22/11/2016 en el horario de 9 a 14 horas. 
Lugar de consulta de pliegos: Dirección de Compras y Contrataciones – (calle 13 entre 56 y 57,
piso 1 - oficina 19, La Plata). 

Fecha de presentación de ofertas: hasta el día y hora fijados para la apertura de propuestas. 
Lugar de presentación de ofertas: Dirección de Compras y Contrataciones – (calle 13 entre 56 y
57, piso 1 - oficina 19, La Plata) de 9 a 14 horas. 
Fecha de apertura de ofertas: 23/11/2016 a las 10.00 horas. 
Lugar de apertura de ofertas: Dirección de Compras y Contrataciones (calle 13 entre 56 y 57, ofi-

cina 19, La Plata) 
C.C. 216.274

COMPRA SUPERIOR

MINISTERIO DE GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Organismo: Ministerio de Gobierno.
Compra Superior Nº 38
Expediente: 2200-3310/16

Repartición: Ministerio de Gobierno.

Objeto: Provisión del servicio de Jardín Maternal y Jardín de Infantes para hijos de agen-

tes del Ministerio de Gobierno.

Monto Presupuestado Estimado: $ 2.899.536.

Valor del pliego: sin costo.
Lugar de Consulta de Pliegos: Dto de Compras-Casa de Gobierno-2do piso. La Plata
E-Mail: mriodegobierno@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar
Lugar y fecha de venta de Pliegos: Dto de Compras-Casa de Gobierno-2do piso. La Plata. Hasta
24 hs antes de la apertura.
Sitio web: http://sistemas.gba.gov.ar/consulta/contrataciones/
Lugar de Presentación de Ofertas: Dto de Compras-Casa de Gobierno-2do piso. La Plata
Fecha de Presentación de Ofertas: Hasta el día y hora fijados para la apertura.
Lugar de Apertura de Ofertas: Dto de Compras-Casa de Gobierno-2do piso. La Plata
Fecha de Apertura de Ofertas: 30 de Noviembre del 2016. Hora: 15:00 hs.

LA PLATA,

VISTO el expediente N° 2200-3310/16, mediante el cual esta

Dirección General autoriza y promueve la aprobación de las Bases de la Contratación,

Especificaciones Técnicas y el llamado para la Compra Superior Nº 38/16, en el marco de

la Ley Nº 14.815 y su Decreto Reglamentario Nº 592/16, y

NOTA: 

El contenido de las publicaciones de Compras (Ley Nº 14.815), es
transcripción literal de los archivos recibidos oportunamente de
cada Jurisdicción, conforme Resolución Nº 4/16 de la Subsecretaría
de Coordinación Gubernamental .



LA PLATA, LUNES 21 DE NOVIEMBRE DE 2016

CONSIDERANDO:

Que la Dirección Delegada de la Dirección Provincial de

Administración del Capital Humano ante esta Jurisdicción, solicita la autorización del pro-

cedimiento que por las presentes tramita, fundamentando y acreditando en forma feha-

ciente la necesidad de gestionar las actuaciones en el marco de la Ley mencionada; 

Que la presente contratación tiene por objeto la provisión del ser-

vicio de Jardín Maternal y Jardín de Infantes, destinado a los hijos de agentes de este

Ministerio, durante el período comprendido entre los meses de enero a marzo del año

2017, el que podrá ser prorrogado por igual plazo, bajo la exclusiva responsabilidad de los

funcionarios que la promueven, fundamentan y encuadran;

Que deviene necesario designar en forma extraordinaria, al agen-

te Pablo A. CHIALVA BOSCHI (DNI 23.535.230), para la elaboración del correspondiente

Dictamen de Preadjudicación, el que será realizado en forma conjunta con al menos tres

(3) miembros de la Comisión Asesora Ordinaria de Preadjudicación, de este Ministerio;

Que la Dirección de Contabilidad ha tomado la correspondiente

minuta contable para ejercicios futuros;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones con-

feridas por el artículo 2º de la Ley Nº 14.815, artículo 7º del Anexo I - Procedimiento de

Contrataciones de Bienes y Servicios - y Anexo “C”, de su Decreto Reglamentario Nº

592/16;

Por ello,

EL DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

DEL MINISTERIO DE GOBIERNO

D I S P O N E

ARTÍCULO 1º. Aprobar las Bases de Contratación y Anexo de Especificaciones Técnicas

de la Compra Superior Nº 38/16, para la provisión del servicio de Jardín Maternal y Jardín

de Infantes, destinado a los hijos de agentes de este Ministerio, durante el período com-

prendido entre los meses de enero a marzo del año 2017, con opción a aumentarse o dis-

minuirse en hasta un treinta por ciento (30%) del total y a prorrogarse por igual término,

por un monto total estimado de pesos dos millones ochocientos noventa y nueve mil qui-

nientos treinta y seis ($ 2.899.536), los que forman parte integrante de esta Disposición,

como Anexos 1, 2, 3 y 4, respectivamente. 

ARTÍCULO 2º. Establecer que las Bases de Contratación y Anexo de Especificaciones

Técnicas de la Compra Superior referida, podrán ser retiradas en forma gratuita en la

Dirección de Compras y Contrataciones, dependiente de la Dirección General de

Administración, Oficina 220, sita en el 2º Piso de la Casa de Gobierno, calle 6 entre 51 y

53 de la ciudad de La Plata, durante los días hábiles, en el horario de 9 a 15 horas.

ARTÍCULO 3º. Fijar la apertura del llamado de la Compra Superior Nº 38/16, para el día

30 de noviembre del corriente año, a las 15 horas, en la oficina mencionada en el artículo

precedente.

ARTÍCULO 4º. Autorizar a la Dirección de Compras y Contrataciones, a instrumentar todas

aquellas medidas que resulten necesarias, tendientes a la efectiva instrumentación de la

presente contratación, de acuerdo a lo establecido en la Ley Nº 14.815 y su Decreto

Reglamentario Nº 592/16.

ARTÍCULO 5º. Publicar el llamado autorizado en la presente en el Boletín Oficial y en la

página web del Ministerio de Gobierno: http://www.gba.gob.ar/contrataciones, y notificar a

las Cámaras Empresariales adheridas.

ARTÍCULO 6º. Designar como integrante de la Comisión Asesora Especial de

Preadjudicación para el presente certamen, al agente Pablo A. CHIALVA BOSCHI (DNI

23.535.230), quien elaborará el correspondiente Dictamen de Preadjudicación en forma

conjunta con al menos tres (3) miembros de la Comisión Asesora Ordinaria de

Preadjudicación, designados por la Resolución Ministerial Nº 12/16.

ARTÍCULO 7º. Registrar, comunicar y pasar a la Dirección de Compras y Contrataciones.

Cumplido, archivar.

DISPOSICIÓN Nº 363

C.C. 216.275

Compra Menor 

Dirección General de Cultura y Educación

Dirección General de Administración 

(Dirección de Compras y Contrataciones)

Organismo: Dirección General de Cultura y Educación. 
Compra Menor: N° 4/2016 
Publicación en Boletín Oficial por: un (1) día. 
Expediente N°: 5831-1263988/16 
Repartición: Dirección de Compras y Contrataciones
Objeto: Contratación de una plataforma digital educativa.
Valor del pliego: sin costo 

Lugar y fecha de retiro de pliegos: Dirección de Compras y Contrataciones - (calle 13 entre 56 y
57, piso 1 - oficina 19, La Plata) hasta el día 23/11/2016 en el horario de 9 a 14 horas. 
Lugar de consulta de pliegos: Dirección de Compras y Contrataciones – (calle 13 entre 56 y 57,
piso 1 - oficina 19, La Plata). 
Fecha de presentación de ofertas: hasta el día y hora fijados para la apertura de propuestas. 
Lugar de presentación de ofertas: Dirección de Compras y Contrataciones – (calle 13 entre 56 y
57, piso 1 - oficina 19, La Plata) de 9 a 14 horas. 
Fecha de apertura de ofertas: 24/11/2016 a las 10.00 horas. 
Lugar de apertura de ofertas: Dirección de Compras y Contrataciones (calle 13 entre 56 y 57, ofi-

cina 19, La Plata) 
C.C. 216.282

PÁGINA 2 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Sociedades
___________________________________________________

COLDTRUCKS S.A.

POR 1 DÍA - Comunica que por Acta de Asamblea de
fecha 03/06/16 se procede la renuncia del Sr. Néstor
Eduardo Pedernera al cargo de Presidente y su acepta-
ción y nombramiento del nuevo Presidente Gabriel
Hernán Contreras y Acta de Asamblea Extraordinaria de
fecha 12/10/2016 ratificando el cambió su domicilio
mudándolo de la calle Doyhenard N° 495 de la ciudad de
Llavallol, Prov. de Bs. As., al lugar sito en la calle San
Pedro N° 520 de la ciudad de Temperley, Prov. de Bs. As.
Asamblea Ordinaria N° 5 Folio 9 Libro Actas Asamblea N°
1 Mat. 84184 DPPJ. Y Asamblea Extraordinaria N° 6 Folio
10 Libro de Actas Asambleas N° 1 Mat. 84184 DPPJ. Dr.
Oscar R. Vázquez, Contador Púbico.

L.Z. 49.922
_________________________________________________

CARPOL S.A.

POR 1 DÍA - Por Acta de Asamblea General Ordinaria
N° 8 del 13/07/15 se resolvió designar al Directorio y por
Acta de Directorio N° 13 del 13/07/15 se distribuyeron los
cargos así: Presidente: Eduardo José Senger y Director
Suplente: María Elena Senger. María F. Muschitiello,
Abogada.

C.F. 32.304
_________________________________________________

SWISSJUST LOGÍSTICA S.A.

POR 1 DÍA - Por Acta de Asamblea General Ordinaria
N° 2 del 27/05/16 se resolvió designar Director Titular a
Diego Alegre y Director Suplente a Adolfo Guillermo KolI
quedando en el Directorio conformado así: Presidente:

Jacques Alejandro Mizrahi, Vicepresidente: Annette
Liliana Mizrahi, Director Titular: Diego Alegre y Director
Suplente: Adolfo Guillermo KolI. María F. Muschitiello,
Abogada.

C.F. 32.305
_________________________________________________

FAETFF ARG S.R.L.

POR 1 DÍA - 1) Jorge Javier del Vecchio, brasilero,
casado, médico, nacido el 12/08/76, DNI 92.789.636,
Muñiz 109, Martínez, Prov. Bs. As.; Mariano Agustín
Codesido, casado, nacido el 03/09/83, DNI 30.556.943,
Lebenshon 1868, Bella Vista, Prov. Bs. As.; Nicolás
Raimondi, casado, nacido el 16/05/81, DNI 28.770.086,
Mar del Plata Golf Club 3351, Barrio Cerrado Boulevares,
Lote 60, Manuel Alberti, Prov. Bs. As.; Mauricio Esteban
Ghioldi, soltero, nacido el 31/05/81, DNI 28.878.875,
Avenida Alvear 1598, 3° Piso, Depto. B, CABA, argentinos
y médicos. 2) Inst. Privado del 26/10/16. 3) “Faetff Arg
S.R.L.”. 4) Sede social: Muñiz 109, Martínez, Partido de
San Isidro, Prov. Bs. As. 5) Objeto: a) Actividades de
Atención y Prácticas médicas relacionadas con la salud
humana, rehabilitación, atención ambulatoria, traslados e
internación domiciliaria, emergencias médicas, especial-
mente a todo aquello que se vincule con Ortopedia y
Traumatología. b) Crear, administrar y dirigir estableci-
mientos, destinado a la prevención, conservación y resta-
blecimiento de la salud integral de las personas. C) la ins-
talación y explotación comercial de consultorios y quiró-
fanos, y dirección de establecimientos asistenciales
médico - quirúrgicos y de reposo en las distintas espe-
cialidades de la medicina. D) La compraventa, importa-
ción y exportación de equipos, prótesis y aparatos vincu-
lados a la salud humana. e) la realización de mandatos,
representaciones, distribuciones de materiales médicos.
Queda excluida la dispensación al público que la Ley
Provincial N° 10.606 reserva para las farmacias. Todas las
actividades que lo requieran serán ejercidas por profesio-

nales con título habilitante. 6) 99 años. 7) Capital: $
60.000. 8 y 9) A cargo de uno o más gerentes, en forma
individual e indistinta, socios o no. Mandato: plazo social.
Fiscalización: los socios no gerentes. Gerente: Jorge
Javier del Vecchio, Mariano Agustín Codesido, Nicolás
Raímondi y Mauricio Esteban Ghioldi. 10) 30 de junio de
cada año. María F. Muschitiello, Abogada.

C.F. 32.306
_________________________________________________

MONI ONLINE S.A.

POR 1 DÍA - Por Acta de Asamblea del 25/08/2016 se
resolvió: (i) aumentar el capital social en $ 400.000 y (ii)
reformar el artículo cuarto del Estatuto Social, quedando
redactado de la siguiente manera: “Artículo Cuarto: El
capital social es de Pesos siete millones ($ 7.000.000)
dividido en 7.000.000 de acciones ordinarias, nominati-
vas, no endosables, de un peso valor nominal cada una
con derecho a un voto por acción. El capital puede
aumentarse hasta el quíntuplo por decisión de la asam-
blea general ordinaria. La asamblea podrá delegar en el
directorio la época de la emisión y las condiciones y for-
mas de pago. en los términos del artículo 188 de la Ley
19.550. Firma: Mauro Meloni, autorizado por Acta de
Asamblea del 25/08/2016.

C.F. 32.309
_________________________________________________

METALPLÁSTICO S.R.L. 

POR 1 DÍA - 1) Leandro Martín Meglio, 43 años,
28/05/1973, soltero, argentino, DNI 23.015.250, CUIT:
20-23015250-1, Ingeniero Mecánico, domiciliado Diag.
Elpidio González 5480 Mar del Plata; Fernando
Maximiliano Portalés, 36 años, 05/08/1980, casado,
argentino, DNI 28.293.936, CUIT/L: 20-28293936-4,
Técnico Electromecánico, domiciliado Rep. del Líbano
954 Mar del Plata; y Luciano Nicolás Tierno, 22 años,



PÁGINA 3LA PLATA, LUNES 21 DE NOVIEMBRE DE 2016PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

23/04/1994, soltero, argentino, DNI 38.057.679, CUIT/L:
20-38057679-2, Técnico Electromecánico, domiciliado
Reforma Universitaria 1158 Mar del Plata. 2) Inst. Privado
19/07/2016. 3) Metalplástico S.R.L. 4) Provincia de
Buenos Aires. 5) Por cuenta propia o de terceros o aso-
ciada a ellos, a: toda actividad vinculada directa o indi-
rectamente a servicios de ingeniería, arquitectura, diseño
industrial, fabricación piezas metal y plásticos, partes
p/maq. indust. o insumos industria, repuestos en gral. y
trabajo en materiales, diseño y const. moldes, matrices,
utillajes, piezas, herramientas y máquinas de todo tipo y
material; compra, venta, importación y exportación de
prod. Relacionados, reciclado materiales. 6) Plazo: 99
años desde inscripción en D.P.P.J. 7) $ 30.000 dividido
en 100 cuotas de $ 300 c/u. con derecho a 1 voto. 8)
Gerencia Plural 3 Socios Gerentes por tiempo indetermi-
nado: Leandro Martín Meglio, Fernando Maximiliano
Portalés y Luciano Nicolás Tierno, constituyen domicilio
especial en la calle Juncal N° 3936 de Mar del Plata. 9)
Org. Rep. Legal: Gerencia. 10) Cierre Ejercicio: 31/dic. Dr.
Julio Martín Farias; Abogado.

M.P. 36.080
_________________________________________________

EMPRENDIMIENTOS Y LOGÍSTICA 
Sociedad Anónima

POR 1 DÍA - Edicto Rectificatorio. Composición:
Órgano de Administración: Mínimo de un Director y un
Máximo de tres directores titulares y/o suplentes.
Duración de los cargos: tres (3) ejercicios. Presidente:
Pablo Alberto Rossi y Director Suplente Silvana Bollini.
Representante legal de la sociedad: Pablo Alberto Rossi.
Federico A. Garaguso, Contador Público.

S.N. 75.220
_________________________________________________

BOSLAND SAN NICOLÁS S.R.L.

POR 1 DÍA - Constitución S.R.L. 1) Matías Roberto
Battaggia, arg., casado, empresario, nac. 30/06/1982,
D.N.I: 29.559.345; C.U.I.T 20-29559345-9, domic. Av.
Moreno 186, San Nicolás, Pdo. San Nicolás, Bs. As.;
Facundo Jesús Quiroga, arg, soltero, empresario, nac.
10/04/1987, D.N.I 32.658.241, C.U.I.T 20-32658241-8,
domic. Alberdi 628, San Nicolás, Pdo. San Nicolás, Bs.
As.; 2) Inst. Privado 01/11/2016; 3) Bosland San Nicolás
S.R.L.; 4) Av. Moreno 186, San Nicolás, Pdo. San Nicolás,
Prov. Bs. As.; 5) a) Comerc.: Fabricación, importación,
exportación, compra, venta, alquiler, licenciamiento,
comercialización bajo cualquier modalidad de bienes de
uso doméstico, sistemas, programas y equipos de
informática, así como su servicio técnico. Servicios de
diseño, instalación, control y comercialización de módu-
los y sistemas c) Importación y exportación: De toda
clase de servicios y bienes no prohibidos por las normas
legales en vigencia; d) Conceder créditos para la finan-
ciación de la compra o venta de bienes, préstamos per-
sonales, realizar operaciones de créditos hipotecarios,
inversiones, aportes de capital, préstamos a intereses y
financiaciones, y créditos en general. Comprar, vender y
todo tipo de operaciones con títulos, acciones, obligacio-
nes, y cualquier otro valor mobiliario en general. No reali-
zará las operaciones comprendidas en la Ley de
Entidades Financieras 21.526 o cualquier otra que se
dicte en su reemplazo o requiera la intermediación en el
ahorro público; e) Operaciones inmobiliarias, compraven-
ta, permuta, alquiler, arrendamiento, administración de
propiedades inmuebles, inclusive las comprendidas bajo
el régimen de propiedades horizontal, el fraccionamiento
y posterior loteo de parcelas. f) Mandataria: Mediante el
ejercicio del mandato por cuenta y orden de terceros en
todo lo concerniente a los rubros que conforman el obje-
to social; 6) 99 años; 7) $ 100.000; 8) Gerentes: Matías
Roberto Battaggia y Facundo Jesús Quiroga, en forma
indistinta, por el plazo de duración de la sociedad; 9) Los
socios Art. 55 de la Ley 19.550; 10) 31/12. Dr. Mario Luján
Isa, Contador Público.

S.N. 75.230
_________________________________________________

SUSPENTODO REPUESTOS S.A.

POR 1 DÍA - Constitución de S.A. 1) Soc.: Juan
Carlos Menichelli, DNI 8.103.205, CUIT 20-08103205-0,

nac. 05/02/50, técnico metalúrgico; Rosa Traico, DNI
6.715.494, CUIL 27-06715494-6, nac. 09/05/51, Guía
Nacional y Técnico Superior en Turismo; ambos cas.
entre sí 1ras. nups., c/dom. Pellegrini 462; Elisa Jesús
Menichelli, DNI 24.062.768, CUIL 27-24062768-5, nac.
26/11/74, solt., c/dom. Soler 190, Guía Nacional y
Técnico Superior en Turismo, y María Caria Menichelli,
DNI 25.724.442, CUIT 27-25724442-9, nac. 08/04/77,
cas. 1ras. nups. c/Gustavo Gabriel Piccinini, c/dom. Av.
Moreno 190, Licenciada en Trabajo Social, todos vec. de
San Nicolás, Pdo. San Nicolás (Bs. As.), argentinos. 2)
31/10/2016. 3) Suspentodo Repuestos S.A. 4) Av. Savio
155 San Nicolás de los Arroyos, pdo. San Nicolás (Bs.
As.). 5) Comerciales: a) mediante la comercialización,
fabricación, compra, importación, exportación, distribu-
ción, consignación, comisión, representación y venta al
por mayor y menor de materias primas, productos, sus
partes, repuestos, accesorios, implementos, partes y pie-
zas nuevas o reparadas y componentes relacionados con
la industria automotriz, motocicletas, motores y ciclomo-
tores, repuestos tren delantero, suspensión y amortigua-
ción. b) compraventa, permuta, importación y exporta-
ción, representación, distribución, mandato y/o consig-
nación de baterías eléctricas de todo tipo, sus partes y
componentes, repuestos y accesorios y materiales eléc-
tricos. Inversión y Financiera, (excluida las activ. de la Ley
21.526, o intermediación en el ahorro Público). La socie-
dad no está comprendida en el artículo 299 de la Ley de
Sociedades ni por su objeto ni por el monto de capital. 6)
99 años desde inscrip. 7) $ 100.000. 8) Administración:
Directorio compuesto: entre 1 y 5 Directores Titulares y
de 1 y 5 Suplentes; Pte.: Christian Luis Marcos Cairo, DNI
20.642.325, CUIT 20-20642325-1, arg., soltero, c/dom.
Soler 190, San Nicolás, Pdo. San Nicolás, Bs. As.; Dir.
Supl.: Juan Carlos Menichelli, durac. 3 ejerc., fisc. los
socios. 9) Repres. Pte. 10) 31 de octubre de cada año.
Daniela Chouhy, Escribana.

S.N. 75.233
_________________________________________________

EL ACCESO S.C.

POR 1 DÍA - Se hace saber que por reunión de socios
del día 2 de noviembre de 2016 se ha resuelto modificar
la cláusula quinta del contrato social la cual quedará
redactada como se transcribe a continuación “Quinta:
Duración. El plazo de duración que se fija es de cuarenta
años a partir de la fecha de su inscripción registral”. Cr.
Adrián Marcelo Villaro. Contador Público.

T.L. 78.158
_________________________________________________

MELLIFERA S.A.

POR 1 DÍA - Por escritura pública Nº 245 del
27/10/2016 se constituyó “Mellifera S.A.” 1) Socios:
Mariano Gastón Dalto, argentino, nac. el 19/2/1980, DNI.
27.892.580, CUIT. 20-27892580-4, médico clínico, solte-
ro, hijo de Héctor Adalberto Dalto y de Luisa Isabel Felipe,
dom. en Fortín Chiquiló Nº 1173 de Lincoln, pdo. de
Lincoln, Prov. de Bs. As., y Erica Soraya Bianchi, argenti-
na, nac. el 31/8/1980, DNI. 28.329.658, CUIT. 27-
28329658-5, médica gastroenteróloga, soltera, hija de
Saúl Santos Bianchi y de Norma Susana Arruabarrena,
dom. en Fortín Chiquiló Nº 1173 de Lincoln, pdo. de
Lincoln, Prov. de Bs. As. 2) Domicilio social: Moreno 606
de Lincoln, pdo. de Lincoln, Prov. de Bs. As. 3) Objeto:
realizar por sí o por terceros o asociada a terceros las
siguientes actividades: A) De Medicina: Prestación de
servicios de médicos, paramédicos, de emergencias y de
enfermería en general, principalmente, en la especialidad
de gastroenterología y medicina clínica, a través de insta-
laciones y equipamientos propios y/o de terceros.
Explotar sanatorios, policlínicas o centros de atención
médica, en cualquier tipo de especialidad, para preven-
ción, asesoramiento, diagnóstico y orientación médica,
tratamientos ambulatorios o con internación de pacientes
propios y/o de obras sociales y/o afiliados a otros siste-
mas de medicina prepaga, que incluyan o no operaciones
quirúrgicas de diversa complejidad, laboratorio de análi-
sis clínicos, terapias radiantes, terapias intensivas, hemo-
diálisis, diagnósticos por imagen, maternidad, servicio de
ambulancias y atención especializada para la tercera
edad, prestando toda clase de tratamiento médico,
quirúrgico, físico, químico, psíquico, electrónico y nucleó-

nico y demás actividades anexas y conexas. Podrá orga-
nizar un sistema de medicina privada prepaga y sistemas
de cobertura médica para brindar todo tipo de servicios
médicos, incluido medicina laboral; celebrar convenios
con todos los sistemas de seguros médicos privados y
obras sociales. B) Comercial: Mediante la comercializa-
ción de los productos medicinales e insumos biomédicos
atinentes a la actividad de la sociedad. Comprar, vender,
fabricar y/o representar implantes, prótesis, ortesis y pro-
ductos médicos en general, provisión de aparatos, instru-
mental, accesorios, productos químicos en general,
metales y metaloides para laboratorios y en general todo
lo concerniente o relacionado con la actividad médica o
la salud, al tratamiento del cuerpo o al mejoramiento de
la calidad de vida del ser humano. Sin perjuicio de ello,
también podrá realizar la comercialización ya sea por
compra, venta o todo otro tipo de contrato de bienes
relacionados con la salud y la calidad de vida en forma
integral tanto para el hombre enfermo como el sano.
Patentes de invención y marcas nacionales o extranjeras,
diseños y modelos industriales, de los mismos.
Representación de distintos productos o marcas relacio-
nadas con la actividad principal del objeto. Servicios de
salud en industrias. Servicios pre ocupacionales y pos
ocupacionales. Servicios de control de ausentismo labo-
ral. Estudio de salud relacionados con el impacto
ambiental. C) Importación y Exportación: Mediante la
importación o exportación de instrumental, aparatología,
insumos, y todo tipo de productos y subproductos, rela-
cionados con la actividad principal. D) Inmobiliaria: la
adquisición, compraventa, locación, sublocación, y/o
permuta de todo tipo de bienes inmuebles urbanos y
rurales, la compraventa de terrenos y su subdivisión, frac-
cionamiento de tierras, urbanizaciones con fines de
explotación, renta o enajenación, inclusive por el régimen
de propiedad horizontal. E) Licitaciones: Participar en lici-
taciones, nacionales o internacionales, provinciales y
municipales, privadas o públicas, análisis de ofertas y
adjudicación. Para la operatividad de los servicios podrá
contratarse personal médico, paramédico y/o auxiliar;
dejándose expresa constancia que las actividades que lo
requieran serán ejercidas por profesionales con título
habilitante debidamente habilitados, supervisados por el
Director Técnico Médico. La responsabilidad profesional
del personal que presta servicios médicos queda al mar-
gen de las limitaciones de responsabilidades de la socie-
dad por acciones. 4) Duración: 99 años. 5) Capital Social:
$ 100.000 dividido 1000 acciones ordinarias, nominativas
no endosables de valor nominal $ 100 cada una y con
derecho a un voto por acción. 6) Administración:
Directorio, entre 1 y 6 Directores Titulares y entre 1 y 3
Directores Suplentes. Reelegibles, permanecen en sus
cargos hasta que la Asamblea designe reemplazante.
Duración del cargo: 3 ejercicios. Fiscalización: Art. 55 y
284 LGS. Presidente: Erica Soraya Bianchi, Director
Suplente: Mariano Gastón Dalto. 7) Rep. Legal: Pte. Erica
Soraya Bianchi. 8) Cierre ejercicio: 31/12. Escribana,
Laura Susana Montani.

Jn. 70.427
_________________________________________________

POSPI TRANS S.R.L. 

POR 1 DÍA - Socios: Jonathan Tomás Pospisil, nac.
25/12/84, DNI 31.447.766, arg., soltero, comerc., Susana
del Carmen Tonzo, nac. 25/11/50, DNI 6.539.691, arg.,
soltera, comerc., ambos Dom.: Pellegrini 5552, cdad.
Billinghurst y pdo. Gral. San Martín, Bs. As. 2) Inst. Priv.:
13/10/16. 3) Den.: Pospi Trans S.R.L. 4) Dom. Pellegrini
5552, cdad. Billinghurst y pdo. Gral. San Martín, Prov. Bs.
As. 5) Obj.: realiz. cta. prop., de 3° o asoc. a 3 sean nac.
o extranj. y colab. empres 3° en país y extranj., por con-
trat. Direct. o lic. públ. y priv., sigs.: Serv. p/autom.:
Comerc. Aceit., filtr. Aceit., lubric., gras., aditiv., neumát.,
cámar., bater., liga p/fren., correa, goma, cámar., llant.,
bují., Moliner. p/vehíc. livian. y pesad., automot. o no,
repuest. y acces. Lavad auto: Serv. lavad., engras. y man-
ten. Automot. y rodad en gral., serv. montaj., cambio, ali-
nea y balanc.; servic. cambio aceit. y filtr. Playa
Estacionam. Explot. espac. destin. guard. automóv. y
rodad gral., estacionam. por hora, día o mes. Parqueo y
prestar serv. Playa Estac. y Garage, alq. Tempor., medid
por hora, día, seman., quinc. o mes, cocher. Fij. o variabl.,
espac. cubiert, semi-cub o descub. vehícul.: biciclet.,
motocicl., automot., camión, camión con acopl., camio-



PÁGINA 4 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 21 DE NOVIEMBRE DE 2016

net., maquinar agríc. Transp. –Dep. -Logist. Serv. log.
comerc., almacen., conserv. prod. prop. 3°; transp.
terrest. Prod. por cta. y ord. Prop. o 3°, donde corresp.,
por medio prop. o ajen.; manipul. y contr. prod. prop. o
ajen; asesoram. Integr. de ejecuc. de tarea y obr. sede
prop y ajen. Explot. Cta. prop. o 3°  transp. mercad gra-
les., flet., acarr., encom. y equip. y distrib, almacenam.,
depós., embal. y guardam. Transp. prod. agropec. por
cta. prop. o 3°, camión soc. o 3°. Comerc. Cpra.- vta.,
armad, comis., consign., dar leasing, dar loc., otorg.
Franq., lic., ases., compon., conserv., constr., desarm.,
diseñ., distrib., financ., permut., monta, oper., imp. - exp.,
rediseñ, restaur., revend., represent., transf. o distrib.
mat. Prim., prod. y subprod. y art. elab., mercad. o
acces., relac. obj. soc. Represent y Mandat. Represent.,
mandat., comis, gest. cobr, admin, consign bs, empres o
firm actúen serv. relac. Obj. Soc., tomar o establ. Repres.,
agenc. o deleg. país o extranj. Imp. - Exp. prod, estad.
nat., elab. o manuf. Dur. 99 años desde insc. Cap.: $
12.000. Adm. – Repr.: Por 1 Gerente, socio o no. Gerente:
Jonathan Tomás Pospisil por término de soc. Fisc.: Art.
55 Ley 19.550. Cierre ej.: 31/8. Contador Público, Hernán
Domínguez. 

Mn. 64.137
_________________________________________________

DEFEJE S.A.

POR 1 DÍA - Constitución por escisión de Dafeje S.A.
Roberto C. Stirling, nac. 14/04/51, DNI 8.428.193, casa-
do, con dom. Av. Perkins 43, de Vedia, Pdo. de Leandro
N. Alem, en representación de El Nuevo Cuero S.A.;
Ricardo G. Stirling, nac. 14/04/51, DNI 8.428.194, casa-
do, y Daniel G. Stirling, nac. 28/05/86, DNI 32.386.937,
soltero; estos últimos domiciliados en calle Las Heras 235
de Vedia; todos empresarios y argentinos. 2) Escritura
Pública: 117, de fecha de 06/06/13. Denominación:
“Defeje S.A.” 4) Domicilio: Las Heras N° 235 de la locali-
dad de Vedia, Partido de Leandro N. Alem. 5) Objeto
Social: Explotación de establecimientos rurales, ganade-
ros, agrícolas, forestales, propiedad de la sociedad o de
terceras personas, explotación de tambos, cultivos, venta
y acopia de cereales, recuperación de tierras, áridas,
caza pesca, fabricación y reconstrucción de máquinas y
equipos agrícolas para la preparación del suelo, la siem-
bra y recolección de cosechas. 6) Plazo: 99 años; 7)
Capital Social: ($ 300.000); 8) Administración y represen-
tación legal: Directorio compuesto ente un mínimo de uno
y un máximo de cinco directores titulares con igual o
menor número de Suplentes. Serán reelegibles y perma-
necerán en sus cargos hasta que próxima asamblea deci-
da reemplazarlos. Durarán en sus funciones tres ejerci-
cios. Presidente del Directorio: Ricardo Guillermo Stirling;
Director Suplente: Daniel Guillermo Stirling, durando en
sus funciones tres ejercicios. Fiscalización: a cargo de los
socio (Art. 55 LSC). 9) Presidente. 10) 31/12. Miriam
Natalia Ferro, Abogada.

L.P. 29.419
_________________________________________________

EMPRESA GASTRONÓMICA 
DEL ATLÁNTICO S.R.L.

POR 1 DÍA - Inst. Privado 4/11/15; calle Strobel 150
de San Bernardo del Tuyú, partido de La Costa; Empresa
Gastronómica del Atlántico S.R.L.; Mario da Silva Brito,
22/8/53, DNI 10.832.944, Salta 150 de Mar de Ajó, casa-
do; Mario F. da Silva Brito, 17/9/76, DNI 25240249,
Strobel 150 de San Bernardo del Tuyú, casado; César A.
da Silva Brito, 19/5/79, DNI 27.739.028, soltero,
Francisco de las Carreras 325 de Mar de Ajó y Marco
Antonio da Silva Brito, 14/7/81, DNI 28804897, casado,
Francisco de las Carreras 428 de Mar de Ajó, todos
argentinos, comerciantes; 70 años; $ 40.000; actividades
del rubro gastronómico, distribución, representación,
comercialización, bebidas, artículos de bazar y menaje,
servicios de catering, franquicias; gerentes: Mario da
Silva Brito, Mario F. da Silva Brito, César A. da Silva Brito
y Marco Antonio da Silva Brito, plazo 70 años; Art. 55,
284; 30/4 de cada año. Notario: Sebastián S. Lago. 

L.P. 29.420

SEGURIDAD A SU ALCANCE S.R.L. 

POR 1 DÍA - Se rectifica la fecha del Acta por la cual
se aprueba el Art. 60 LGS. Siendo la misma de fecha
14/01/2016. Escribana Alejandra Aramburu de Tenti. 

L.P. 29.421
_________________________________________________

GURRISI E HIJOS S.R.L.

POR 1 DÍA - Se hace saber la renuncia del gerente
José Antonio Gurrisi, por Inst. Privado de fecha 7 de julio
de 2016 y aceptación de renuncia en reunión de Socios
de fecha 12 de agosto de 2016. Reforma art. 4° del capi-
tal social, en Reunión de socios de fecha 12 de agosto de
2016: Juan Carlos Agnoli $ 7.500 y Estela Julia Agnoli $
7.500. Martín Hernán Cabona, Escribano.

L.P. 29.422
_________________________________________________

MV RACING TEAM 
Sociedad de Responsabilidad Limitada

POR 1 DÍA -Const. 07/10/2016 Esc. 375 F 1022 Not.
Distr. Del Pilar Elisa Graciela Berute. Socios: Martín
Gonzalo Vázquez, arg., nac. 29/04/1994, 22 años, DNI
38.008.995, CUIT 20-38008995-6, empresario, soltero,
hijo de Sergio Adrián Vázquez y Paula Karina Quintana,
dom. Rivadavia 659, Presidente Derqui, Del Pilar, (B), y
Esteban Maximiliano González, arg., nac. 7/05/1988, 28
años, DNI 33.484.753, CUIL 20-33484753-6, empresario,
soltero, hijo de Alberto Adolfo González y de Miriam
Mabel Hirsig, dom. Julio Argentino Roca 30, Del Pilar, (B).
Denominación Social: MV Racing Team Sociedad de
Responsabilidad Limitada. Domicilio Social: Rivadavia
659, Presidente Derqui, Del Pilar (B). Duración: 99 años.
Objeto Social: La sociedad tiene por objeto realizar por
cuenta propia, de terceros y/o asociada a terceros, en
cualquier punto del país y/o del extranjero las siguientes
actividades: Construcción, reparación, preparación y fun-
cionamiento de vehículos de competición, propios o de
terceros, su comercialización, arrendamiento o dación en
comodato; contratación de servicios de pilotos de com-
petición para actuar por cuenta de la empresa y/o en
nombre propio; contratación de servicios de profesiona-
les, técnicos y/o especialistas, contratación de servicios
de publicidad móvil o estática en competencias de carác-
ter deportivo, con entidades nacionales; provinciales,
municipales, y de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires,
empresas privadas y particulares, nacionales o extranje-
ras. Subcontratación de equipos, derechos de represen-
tación de deportistas relacionados con el automovilismo;
fabricación, compra, importación, comercialización de
piezas, partes y repuestos, prestación de servicios de
asistencia mecánica, técnica, de reparación, de auxilio,
atención y apoyo logístico, de vehículos de competición
y pilotos en competencias deportivas. Organización y
realización de todo tipo de eventos relacionados con la
actividad automovilística deportiva por cuenta propia o
de terceros, y toda otra actividad afín relacionada con el
objeto del presente contrato. La sociedad podrá realizar
la financiación de las operaciones sociales obrando como
acreedor prendario en los términos del artículo 5° de la
Ley 12.962 y realizar todas las operaciones necesarias de
carácter financiero permitidas por la legislación vigente,
siempre con dinero propio. No realizará las comprendidas
en la Ley 21.526, o cualquier otra que se dicte en lo suce-
sivo en su reemplazo o requiera de la intermediación en
el ahorro público. Capital Social $ 15.000. Repres. 15.000
cuotas, con derecho a 1 voto c/cuota de valor nominal $
1 c/u. Administración: Gerencia: 1 o más. Gerentes:
Martín Gonzalo Vázquez, Duración en el cargo lo que
dure la sociedad. Cierre Ejerc. 31/12 de cada año.
Fiscalización: art. 55 y 284 Ley 19.550. Elisa Graciela
Berute, Escribana.

L.P. 29.424
_________________________________________________

MAYO VIAL S.A. 

POR 1 DÍA - Art. 60 de la Ley 19.550. Comunícase
que en la Asamblea General Ordinaria celebrada con
fecha 14 de abril de 2016 se designó a los miembros del
Directorio de la sociedad, quedando constituido de la
siguiente manera: Presidente: Héctor Eduardo Castello y

Director Suplente: Héctor Osvaldo Zanotti. Ambos con
mandato por 3 ejercicios. Gustavo Cristian Ruiz.
Escribano.

L.P. 29.425
_________________________________________________

LA BOTICA DE BRAGADO S.R.L. 

POR 1 DÍA - Por acta de reunión de socios del
22/03/2013 se resolvió por unanimidad designar como
Liquidador a Hugo César Colombo, DNI 8.334.600, CUIT
20-08334600-1 con domicilio en Remedios de Escalada
1732, Bragado, Provincia de Buenos Aires. Diego Hernán
Corral, Escribano.

L.P. 29.426
_________________________________________________

EL CENSOR S.R.L. 

POR 1 DÍA - Por acta de reunión de socios 61 del 5-
6-2016 se resolvió por unanimidad aceptar la renuncia al
gerente Juan José Devenutto y designar como Gerente a
Mariano Oscar Marini, argentino, divorciado de sus pri-
meras nupcias de María Gisele Del Vitto, nac. 15-11-
1978, DNI 26.865.924, CUIT 20-26865924-3, domiciliado
en Remedios de Escalada 2442, Bragado, Prov. Bs. As.,
reformándose el Artículo Quinto del estatuto social. Diego
Hernán Corral, Escribano. 

L.P. 29.427
_________________________________________________

LA BOTICA DE BRAGADO S.R.L. 

POR 1 DÍA - Por acta de reunión de socios del
15/09/2010 se resolvió por unanimidad aceptar la renun-
cia al gerente Graciano Ramón Gutiérrez y designar como
Gerente a Hugo César Colombo, DNI 8.334.600, CUIT
20-08334600-1, con domicilio en Remedios de Escalada
1732, Bragado, Provincia de Buenos Aires, reformándose
el artículo quinto del estatuto social. Diego Hernán Corral,
Escribano.

L.P. 29.428
_________________________________________________

DESARROLLADORA ENÉRGETICA S.A. 

POR 1 DÍA - Por acta de Directorio N° 1 y de
Asamblea N° 1 del 4/5/2016. Ref.de Estat. Artículo 3°:
Objeto: Por cta. propia o ajena, independ. o asoc. a 3°,
dentro o fuera de la Rep. Arg. Invers. en acc., aportes
irrev. cta. de fut. emis., debent., oblig. negociables, prod.
derivados, cajas de ahorro, plazos fijos, fdos. com.de
inv., tít. de deuda o certif. de ppación. en fideicom.;
actuar como fiduc., fiduciario o fideicomis. en fideicom.
ordinario o financ., pblco. o priv., actuar como agente
organiz. o agente adm. de fideic., otorgar créditos con
fondos ppios., con o sin garantías de prenda o hipot., no
pued. realizar las activ. reg. por la L. 21.526 de Enti.
Finan. y sus modifi, realizar inver. en soc. const. o a cons-
tituirse, med. aportes de cap., compra de acc., brindar a
3° serv. de asesor., gerenc. o soporte en materia admin.,
finan, ccial., otorgar gtías. a 3°, sean reales o pers. Ejercer
actos que no sean prohibidos por leyes o por estat. Ana
Julia Fernández, Notaria.

L.P. 29.429
_________________________________________________

TANDILTOOLS S.A. 

POR 1 DÍA - Por Instr. Púb. N° 276 del 28/10/2016
ante la Esc. Adela L. H. Marino de Vampa; Carmelo
Varatta, arg, DNI 12.159.810, comerciante, nac.
11/09/1956, casado, dom. calle 74 esq. 115 N° 251, La
Plata, PBA; Juan Manuel Pacheco, arg., DNI 25.953.369,
comerciante, nac. 14/11/1975, soltero, dom. calle 55 N°
433 piso 2 depto. B, La Plata, PBA, Fernando Juan
Kämpfer, arg., DNI 25.071.768, comerciante, nac.
08/03/1976, casado, dom. calle 3 N° 1210 piso 4°. depto.
B, La Plata, PBA y Gisela Soledad Varatta, arg., DNI
33.990.662, comerciante, nac. 24/08/1988, soltera, dom.
calle 74 esq. 115, La Plata, PBA constituyen “Tandiltools
S.A.”. Dom. Soc.: calle Gral. Rodríguez N° 1670, Tandil,
PBA; Capital: $ 100.000 (10.000 acc. ord. de $ 10 c/u y 5
votos p/acción); Duración 99 años desde inscr.; Objeto: al
por mayor y al por menor, dentro del país o fuera de él:



PÁGINA 5LA PLATA, LUNES 21 DE NOVIEMBRE DE 2016PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

Expl. de Ferreterías y Burlonerías. Venta, compra, repr. o
distrib. de herramientas, mat. de construcción, maq.,
herramientas. Alq. de equipos, maq. y herramientas.
Prov. de serv. de mant. y reparación. Proveer, dar en
expl., crear, expl. y comercializar marcas, nombres, fran-
quicias, realizar op. de franchising. Expl. de patentes de
inv. y marcas nac. y/o extranjeras. Expl. sist .de ventas
on-Iine. Constr. y refacción de edif., estructuras y obras
de ingeniería y arq. Constr y venta de inm. y edificios.
Adq., venta, permuta, expl., construcción, arrendamiento
y adm. de inm. urbanos y rurales. Expl. de establ. rurales
ganaderos, agrícolas, frutícolas, hortícolas, forestales,
granjas, criaderos; desarrollo de haciendas, tambo, feed
lot, forestación y reforestación. Serv. ag. de transp. de
cargas por medios fluviales, marítimos, aéreos y terres-
tres. Realización de mandatos, comisiones y consigna-
ciones. Financiación de las op. sociales, otorgamiento de
créditos, acreedor prendario, constitución, cesión, des-
cuento y transf de hipotecas y derechos reales.
Administración Directorio 1 a 5 Tit. y 1 a 5 Supl; dur 3 ejer.
Repres. Leg.: Presidente: Gisela Soledad Varatta. Dir.
Supl.: Fernando Raúl Kämpfer. Fisc. art. 55 y 268 LGS.
Cierre ejercicio 30/06 c/año. Romina Fernanda Chiffel,
Contador Público.

L.P. 29.430
_________________________________________________

BAICOR TECHNOLOGY S.R.L. 

POR 1 DÍA - Edicto de Renuncia a la Gerencia. El Sr.
Bailleres Tomás, D.N.I. 28.867.927. Por acta de reunión
de socios del 30/08/16 renuncia al cargo de gerente de la
sociedad Baicor Technology S.R.L. designándose por
misma acta a la Sra. Enríquez María Cecilia documento
nacional de identidad número 31.658.616, C.U.I.L. 27-
31658616-9, en el cargo de Gerente de ‘’Baicor
Technology. S.R.L. Coria Edgardo Andrés, Contador
Público.

L.P. 29.436
_________________________________________________

FINANCIAL AND BUSINESS GROUP S.A.

POR 1 DÍA – Edicto complementario y rectificatorio.
1) Composición del órgano de administración y represen-
tación: Un Directorio compuesto por el Presidente Soria
Juan Andrés y Director Suplente Mendoza Peña Joaquín
Isidro. Durarán 3 ejerc. 2) S.A. constituida: 12/8/2016. 3)
Ejercicio social: 30/4 de c/año. 4) Dom. social: 49 N° 738
Oficina 3 de La Plata, Provincia de Buenos Aires. Joaquín
Isidro Mendoza Peña, Abogado.

L.P. 29.448
_________________________________________________

GARANTÍAS INMOBILIARIAS S.A. 

POR 1 DÍA - Por Acta de Asamblea del 23/8/2016 y
Acta de Directorio del 24/8/2016, se resolvió designar a
los Sres. Carlos Hugo Esteban y Aníbal Amadeo Fortuna,
como Presidente y Vicepresidente respectivamente.
Mario Germán Bordenave, Notario. 

L.P 29.458
_________________________________________________

INDUSTRIAS METALÚRGICAS 
DE SAN NICOLÁS LEVAL S.A.

POR 1 DÍA - Art. 60º Ley 19.550. En Asamblea
General Ordinaria celebrada el 29/09/2016, y reunión de
Directorio del 30/09/2016, se eligieron y distribuyeron los
cargos, respectivamente, de los siguientes Directores,
por 3 ejercicios: Presidente: Luis Miguel Perassi, CUIT
20-06186636-2; Vicepresidente: Laura María López de
Perassi, CUIT 27-06407941-2; Directores Titulares: Javier
Luis Perassi, CUIT 20-30457152-8; Lucas Miguel Perassi,
CUIT 20-34452243-0 y María Laura Perassi, CUIT 20-
30457153-0; domiciliados, los 4 primeros, en Av. Álvarez
87, San Nicolás, y la última, en Balcarce 37, San Nicolás.
Rodolfo Orlando Lázaro, Contador Público.

S.N. 75.238
_________________________________________________

BLUES CAFÉ S.R.L.

POR 1 DÍA - Por instrumento privado de fecha
31/08/2006 se formalizó Cesión de cuotas sociales: El Sr.

Marcos Andrín, DNI 21.488.491, CUIT 20-21488491-8,
argentino, soltero, nacido el 23/04/1970, abogado,
Belgrano N° 37, San Nicolás, Prov. Bs. As., cedió la tota-
lidad de sus 144 cuotas sociales, valor nominal $ 10,00
cada una, a favor de: Sr. Luis Ángel Milesi, DNI
22.194.921, CUIT 20-22194921-9, argentino, soltero,
nacido el día 25/08/1971, abogado, Francia N° 174, San
Nicolás, Prov. Bs. As., 51 cuotas sociales; Sr. Juan Cruz
Fernández lrujo, DNI 22.753.211, CUIT 20-22753211-5,
argentino, casado, nacido el día 26/11/1971, arquitecto,
Aguiar N° 22 Bis, San Nicolás, Prov. Bs. As., 51 cuotas
sociales; y Sr. Laureano Luciano, DNI 22.753.466, CUIT
20-22753466-5, argentino, divorciado, nacido el día
23/04/1972, productor agropecuario, Dámaso Valdez N°
25, San Nicolás, Prov. Bs. As., 42 cuotas sociales. Por
acta de reunión de socios N° 20 de fecha 31/08/2016 se
resolvió: 1. Aprobación de la cesión de cuotas; 2) Marcos
Andrín renuncia al cargo de Gerente. 3) Gerente:
Laureano Luciano. Plazo mandato: igual que sociedad. 4)
Plazo duración: Resuelven prórroga por 10 años a partir
del 26/03/2018. 5) Modifican Cláusula 2°: Plazo de dura-
ción: 30 años contados desde su inscripción registral. Dr.
Carlos R. Gómez, Contador Público.

S.N. 75.239
_________________________________________________

BAYRES INTERNET S.R.L.

POR 1 DÍA - Instrumento complementario de subsa-
nación Bayres Internet S.R.L. Socios Emiliano José Díaz
DNI 29.671.281, empleado y Héctor Manuel Pulido DNI
34.309.130, desocupado. Capital social $ 80.000 en 100
cuotas de $ 800. Fiscalización de los socios. Instrumento
privado 02/11/16. Carolina Núñez, Abogada.

C.F. 32.318
_________________________________________________

PROPEL S.A.C.I. e I. 

POR 1 DÍA - Por Asamblea General Ordinaria del
27/9/2016, se resolvió fijar en 3 el número de directores
titulares y designar en tales cargos para el trienio com-
prendido entre el 1/6/21016 hasta el 31/5/2019, a Claudio
Héctor Casado, DNI 16.930.668, CUIT 20-16930668-1,
nacido el 23/8/1964, casado, empresario, domicilio real
Combatiente de Malvinas 3932, piso 10, depto. B, CABA;
Maximiliano De Stefano, 23.618.814, CUIT 20-23618814-
1, nacido el 17/11/1973, casado, contador, domicilio real
Ambrosetti Juan B. 277, piso 3° B, depto. “D“, CABA y
Marisa Gabriela Lencina, DNI 21.471.737, CUIT 27-
21471737-4, nacida el 5/2/1970, casada, empleada,
domicilio Brasil 1622, Loma Hermosa, PBA, todos con
domicilio especial en calle 35 N° 3443, San Andrés, San
Martín, PBA; y como directores suplentes a Karina Beatríz
Tambuscio, DNI 26.348.147, CUIT 27-26348147-5, naci-
da el 3/11/1977, casada, empleada, domicilio real Emilio
Lamarca 2580, piso 2°, depto. 9, CABA y Miguel Álvaro
Romero, DNI 21.842.274, CUIT 20-21843274-4, nacido el
23/11/1970, divorciado, abogado, domicilio real
Viamonte 1653, piso 5°, CABA, amos constituyendo
domicilio especial calle 35 N° 3443, San Andrés, San
Martín, PBA. Miguel A. Romero, Abogado.

C.F. 32.322
_________________________________________________

GRÚAS SAN BLAS S.A.

POR 1 DÍA - Se hace saber que por Asamblea
Ordinaria del 08/04/2014 y 26/09/2016 se ha resuelto
aumentar el capital social sin reforma del estatuto social
en la suma de $ 37.000.000, es decir, de $ 63.000.000 a
$ 100.000.000. Fernando Martín Vila, Abogado.

C.F. 32.325
_________________________________________________

VERTICAL SOLUTION S.R.L.

POR 1 DÍA - Edicto de cesión de cuotas soc. y cbio.
de dom. Se hace saber que por instrum. Priv. del
02/11/2016, Lucas José Manera, Cedió la totalidad de las
cuotas Soc. que tenía en la soc. “Vertical Solution
S.R.L.“, es decir, 150 cuotas a: Alfredo Mugueta Esteban,
arg., nac. el 17/04/1949; DNI 18.715.556, CUIT 20-
18715556-9, cas en 1ras. nup. con María Lucrecia
Nabaes, contador, dom. en 19 de Mayo 1191 de Bahía

Blanca, Prov. de Bs. As. y de Romina Verónica Mugueta,
arg., nac. el 06/12/1977, DNI 26.333.585, CUIT 27-
26333585-1, solt., ingeniera química, dom. en Dr.
Cisneros 4353 de Bahía Blanca, Prov. de Bs. As., quienes
adquieren 15 cuotas sociales y 135 cuotas sociales cada
uno respectivamente. En virtud de la cesión Vertical
Solution S.R.L. queda conformada: Alfredo Mugueta
Esteban con una participo del cinco por ciento (5%) y
Romina Verónica Mugueta con una participo del noventa
y cinco por ciento (95%) sobre el total del Capital Social.
Por Acta de Directorio 03 del 21/10/2016, cambio de
sede social a Cisneros 4353 de la Ciudad y Partido de
Bahía Blanca, Provincia de Buenos Aires. Mariana Moral,
Notaria titular del registro 74 del Partido de Bahía Blanca. 

B.B. 59.103
_________________________________________________

BOT & BAR S.A.

POR 1 DÍA - Art. 10 L.S. 1) Los cónyuges en primeras
nupcias Hernán Pablo Bartolomei, argentino, empleado,
nacido el 15/7/1969, Documento Nacional de Identidad
20.771.866, C.U.I.L. 20-20771866-2, y Daniela Lorena
Rodríguez, argentina, empleada, nacida el 8/1/1973,
Documento Nacional de Identidad 23.174.465, C.U.I.L.
27-23174465-2, ambos con domicilio real en General
Deheza 1539, localidad y partido de Ituzaingó, de esta
provincia, Miguel Ángel Botti Salici, argentino, empleado,
nacido el 28/1/1954, Documento Nacional de Identidad
10.965.125, C.U.I.L. 20-10965125-8, quien manifiesta ser
divorciado de sus primeras nupcias con María Alejandra
Arena, con domicilio real en José Marmol 430, localidad
de Villa Sarmiento, partido de Morón, de esta provincia,
Laura Edith Ferrari, argentina, empleada, nacida el
13/11/1972, Documento Nacional de Identidad
23.010.538, C.U.I.L. 27-23010538-9, divorciada de sus
primeras nupcias con Carlos Alberto Cabrera, con domi-
cilio real en José Marmol 430, localidad de Villa
Sarmiento, partido de Morón, Provincia de Buenos Aires.
2) Escr. Nº 422 del 04/11/2016, Escribano R. A. Malatini,
Reg. 50 Morón. 3) “Bot & Bar S.A.”. 4) General Deheza
número 1539, de la Localidad y Partido de Ituzaingó. 5)
Objeto: La sociedad tiene por objeto dedicarse por sí o
por terceros y/o asociada a terceros, en participación y/o
en comisión o de cualquier otra manera en cualquier
parte del país y/o del exterior a las siguientes actividades:
a) Compra, venta, importación, exportación, distribución,
comercialización, confección y manufactura de prendas
de vestir, lencería, ropa interior, accesorios de moda,
blanquería y complementos. b) Fabricación, producción,
consignación, franquicia, transformación, compraventa
por mayor y menor, importación, exportación, distribu-
ción, representación de bijouterie, fantasía, marroqui-
nería, relojería, porcelana, cristalería, adornos, productos
accesorios para el cabello, encendedores, juguetes y
toda clase de artículos de regalaría y bazar; c)
Comercialización, distribución y compraventa al por
mayor y menor de muebles para el hogar, oficina y el
comercio, muebles en madera, metálicos, mimbre y de
todo tipo de materiales que se utilicen para muebles de
hogar, oficina y comercio, elaboración de diseños pro-
pios para muebles y artículos decorativos. d)
Importación, exportación, compra, venta, distribución,
fabricación y comercialización de artículos de librería, úti-
les escolares, papelería, y cartulinas, mediante la produc-
ción, transformación de papeles, cartones y materias pri-
mas, productos e implementos para la industria gráfica y
papelera, y toda clase de envases de cartulina montada
sobre microcorrugados. e) Explotación de kioscos,
drugstore, servicios 24 horas, multiservicios, maxikios-
cos. f) Explotación de negocios del ramo gastronómico,
como restaurante, bar, confitería, pizzería, cafetería,
venta de toda clase de productos alimenticios y despa-
cho de bebidas con o sin alcohol, comedores comercia-
les, industriales y estudiantiles. Explotación de franqui-
cias nacionales e internacionales de restaurantes, piz-
zerías, cafetería, cervecería, sandwichería, rotisería; com-
praventa de artículos de despensa y/o distribución y/o
consignación de comestibles y bebidas, tanto al por
mayor como al por menor. El asesoramiento que en vir-
tud de la materia este reservado a profesionales con títu-
lo habilitante se efectuará por medio de los que contrate
o tenga bajo de su dependencia. A tales fines, la socie-
dad tiene plena capacidad jurídica para realizar los actos
que se vinculen directa o indirectamente con su objeto,



PÁGINA 6 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 21 DE NOVIEMBRE DE 2016

adquirir derechos y contraer obligaciones, y realizar todo
acto o contrato que no sea prohibido por las leyes o por
el presente contrato. 6) 90 años. 7) $ 100.000. 8) y 9):
Directorio: Presidente: Hernán Pablo Bartolomei (Repr.
Legal); Director Titular: Laura Edith Ferrari; Directores
Suplentes: Miguel Ángel Botti Salici y Daniela Lorena
Rodríguez. Fisc. Art. 55 Ley 19.550. El Directorio está
compuesto por un mínimo de uno y un máximo de cinco
directores titulares y suplentes 10): 31/10 de cada año.
Raúl Alejandro Malatini. Escribano. 

Mn. 64.178
_________________________________________________

NNONABO S.R.L.

POR 1 DÍA - 1) Fecha de Instrumento complementa-
rio: 26/10/16. 2) Segovia Patricia Alejandra, con DNI N°
17.736.314, divorciada en primeras nupcias de Bonanno
Alberto Enrique cuyo DNI N° 18.415.480. Aldo Francisco
Dambolena, Contador Público Nacional.

Mn. 64.179
_________________________________________________

FUSIÓN ECOLÓGICA S.A.

POR 1 DÍA - 1) Socios: Jorge Escudero, arg., nac. 12/
11/1951, DNI 10.076.517, CUIL 23-10076517-9, divorc.
1° de Adriana Marta Dentone, hijo de Calisto Escudero y
Zulema Sabina Tangredi, dom. real y fisc. calle 531 N°
842 de Tolosa, La Plata; y Claudio Roberto Maccarone,
arg., nac. 11/03/1966, DNI 17.836.666, CUIT 20-
17836666-2, cas. en seg. nup. c/Alejandra Paola
Spikermann, dom. real y fisc. calle José Hernández N°
2195 de la C.A.B.A. 2) Nombre: Fusión Ecológica S.A. 3)
Duración: 99 años desde const. 4) Domicilio: Calle 531 N°
842 de Tolosa, partido de La Plata, Pcia. Bs. As. 5)
Objeto: Realizar por sí o por terceros, por cuenta propia
o por cuenta de terceros, e incluso asociada a terceros,
lo siguiente: A) Comerciales: fabricación, industrializa-
ción, compra, venta, importación, exportación, comisión,
consignación, representación y distribución de bolsas,
envases, y telas, ya sean de materiales plásticos, polieti-
leno, polipropileno (BigBag) y contenedores flexibles,
fibras, bolsas de papel, cajas, cartón, goma, caucho,
cuero, telas o cualquier otro material afín y sus acceso-
rios, con impresión o sin impresión; compra y venta de
materia prima para la elaboración de bolsas en general
(papel, tela ecológica, cartón, tintas, y otros); compra y
venta de máquinas industriales para la elaboración de
bolsas, bordados digitales y/o estampados, todas las
actividades mencionadas al por mayor y menos, median-
te la compra, venta, permuta, consignación, importación,
exportación, distribución, agencia, franchising, uso de
marcas y modelos, acuerdos de colaboración empresa-
ria, u otros métodos o sistemas de comercialización, típi-
cos o atípicos y sin más limitaciones de licitud de los
actos y contratos; B) Industriales: mediante el diseño,
fabricación, elaboración, envasado, y prestación de ser-
vicios de asesoramiento empresario en la industrializa-
ción y comercialización de todos los productos relacio-
nados con el objeto comercial. 6) Capital: $ 100.000, divi-
dido en 10.000 acciones de $ 10 v/n c/u; y un voto por
Acción; Escudero 5.000, Maccarone 5.000; se subscribe
en su totalidad en efectivo; y se integra el 25%, y el resto
en 2 años desde la constitución. 7) Directorio: Un
Presidente: Jorge Escudero; y un Director Suplente:
Claudio Roberto Maccarone. Duración: 3 ejerc. 8) Cierre
de ejercicios: 30 de junio. 9) Instrumentación: Escritura
123, F° 507, del 30/09/2016, Reg. 236, La Plata, ante Not.
Roberto A. Flores. 10) Liquidación: LGS. 11) Trámite:
Conformación social en DPPJ; Autorizados: Not. Roberto
A. Flores, Reg. 236 de La Plata, Dr. Matías E. Bonalli, DNI
34.439.429, Not. Bernardo R. A. Borrazás, DNI
26.708.258, y Sr. Francisco López Sanabria, DNI
39.489.272. Roberto A. Flores, Notario.

L.P. 29.506
_________________________________________________

FUNES & CERIALE CONSULTORES 
EN INGENIERÍA S.R.L.

POR 1 DÍA - Roberto Gustavo Funes, 14.326.274,
29/6/61, Capello 830 Banfield, Lomas de Zamora y
Ricardo Marcelo Ceriale, 14.201.128, 5/11/1960, Avda.
Meeks 411 Dto. A Lomas de Zamora, argentinos, casa-

dos, ingenieros; Esc. N° 92 del 02/11/2016; Funes &
Ceriale Consultores en Ingeniería S.R.L.; Mitre 114, 3° C
Lomas de Zamora, Bs. As.; Elaboración de estudios y
proyectos de ingeniería en todas sus especialidades,
Cpra-vta., explotación y administración de inmuebles,
importación de maquinarias y herramientas c/relación a
su objeto; 99 años; $ 50.000; Administración: 1 o más
gerentes socios o no en forma individual e indistinta por
plazo social; Gerentes: Roberto Gustavo Funes y Ricardo
Marcelo Ceriale; Representación social: Los Gerentes;
Fiscalización: art. 55 LS; Ejercicio: 31/12. Francisco
Warner, Abogado.

L.P. 29.512
_________________________________________________

M.S.O S.A.

POR 1 DÍA - Por AGO y Ext. del 4/11/16 Ratifica
Asamblea del 10/6/16 y 10/9/15 y rectifico Ciudad de
Buenos Aires debió ser Provincia de Bs. As. Ricardo
Chicatún, Contador Público.

L.P. 29.511
_________________________________________________

INVERSORA SIDERURGIA ARGENTINA S.A.

POR 1 DÍA - Por Acta de Asamblea Ordinaria N° 38
del 6/10/16 y de Directorio N° 241 del 11/10/16, se eligen
directores titulares y suplentes. Titulares: Presidente:
Ricardo Alberto Della Felice, Vicepresidente: Cayetano
Raúl Berterame, Secretario: Julio Alberto Quiroga, Hugo
Rodolfo Podestá, Sergio Reinaldo Ramos, Francisco
José Cudos, Néstor Alberto Sívori, Jorge Alberto West, y
Jorge Héctor Ismael Junquera. Suplentes: Gustavo
Fabián Biekler, Jorge Alberto Pontieri, Mario Natarelli y
Jorge Luis Pereira. Por 3 ejercicios. Carlos G. Moure,
Abogado.

L.P. 29.516
_________________________________________________

MAGRO GROM S.R.L.

POR 1 DÍA - Por acta N° 2 del 27/10/2016 renuncia el
Gerente: Xiaobing Huang y se designa Gerente a
Jinhuang Lin, 95.553.127, Presidente Illía 9295, Cdad. y
Pdo. de José C. Paz. Francisco Warner, Abogado.

L.P. 29.513
_________________________________________________

AGROCEREALES RAWSON S.A.

POR 1 DÍA - Acta N° 97 del 11/01/16. Art. 60:
Elección y Distribución Pte.: Rodolfo César Ferrari, DNI
12.653.023, Vicepte.: Aída del Carmen Villanueva, DNI
12.217.482. Lucero Melina V., Escribana.

L.P. 29.522
_________________________________________________

SER RURAL S.A.

POR 1 DÍA - Por AGO del 2-11-16 trasladó la sede a
Humberto I N°83, Puán, Bs. As. Federico Alconada,
Abogado.

L.P. 29.521
_________________________________________________

TIERRA ALTA DE CUCULLÚ S.A.

POR 1 DÍA - Por esc. N° 298 del 27/10/2016. Socios:
Eduardo Raúl Del Carre, argentino, productor agropecua-
rio, nacido el 06/08/1955, 61 años, casado, DNI.
11.421.500, C.U.I.T. 20-11421500-8, domiciliado en N.
Méndez 1675 de S.A. de Giles; Juan José Del Carre,
argentino, productor agropecuario, nacido el 22/12/1952,
63años, divorciado, DNI 10.480.767, C.U.I.T. 20-
10480767-5, domiciliado en Chacabuco 166 de S.A. de
Giles. Plazo: 99 años, domic.: N. Méndez 1675, S.A. de
Giles. Objeto: Realizar por sí, por terceros o asociada a
terceros: a) La explotación de la ganadería y de la agri-
cultura en todas sus formas, compra, venta, importación,
exportación, industrialización, comercialización, fraccio-
namiento, faenamiento y distribución de todo tipo de
semillas, hacienda o productos agrícola-ganaderos y sus
derivados, maquinarias, forrajes, elementos de jardinería,

alambres, metales; b) La intermediación inmobiliaria de
todo tipo, adquisición, venta, permuta, explotación,
arrendamiento, locación, leasing, loteo, urbanización y
administración de toda clase de bienes inmuebles y todas
las operaciones comprendidas en las leyes y reglamenta-
ciones sobre propiedad horizontal, incluso las sometidas
la régimen de prehorizontalidad; c) La realización de
construcciones sobre cualquier tipo de terreno, propio o
no de la sociedad, para su uso o su posterior venta o
alquiler. Para el cumplimiento de su objeto la sociedad
podrá realizar toda clase de actos, contratos y operacio-
nes que se relacionen directa o indirectamente con el
objeto social. Quedan excluidas las operaciones com-
prendidas en la Ley de Entidades Financieras Ley 21.526
y toda aquella que requiera el concurso del ahorro públi-
co. La Sociedad no desarrollará las operaciones y activi-
dades comprendidas en la Ley de Entidades Financieras
y otras que requieran el concurso del ahorro público. Para
el cumplimiento de su objeto la Sociedad tiene plena
capacidad jurídica para adquirir derechos y contraer obli-
gaciones incluso las prescriptas por el artículo 375 y con-
cordantes del C.C.C. Capital: $ 100,00. Administración:
Pres.: Eduardo R. Del Carre, Vice Pres. Juan José Del
Carre. Dir. Sup. Miguel A. Elli por 3 períodos. Cierre ej.
30/09. Fiscaliz. Art. 55. Rep. Legal: Presidente. Estanislao
Segurola, Escribano.

L.P. 29.465
_________________________________________________

GUILLET Sociedad Anónima

POR 1 DÍA - Por esc. 170 del 22/06/2016. Escrib. E.
Segurola. Socios: Roberto Mario Guillet, argentino,
comerciante, nac. 01/10/1949, 66 años, casado en 1°
nupcias con Hilda Dolores Urrutia, DNI 6.150.465,
C.U.I.T. 20-06150465-7 y Yanina Elisabeth Guillet, argen-
tina, comerciante, soltera, hija de Roberto Mario Guillet y
de Hilda Dolores Urrutia, nac. 05/08/1981, 34 años, DNI
28.822.234, C.U.I.L. 27-28822234-2, ambos domiciliados
en Cucullú, San Andrés de Giles; Domicilio: Avellaneda
481 S.A. de Giles, Plazo: 99 años. Objeto: Por sí, terceros
o asociada a terceros, Inmobiliaria: La compraventa de
inmuebles urbanos y rurales, incluso bajo Ley 23.512,
realizar de tareas de intermediación, celebrar contratos
de locación, administ. de inmuebles propios o de terce-
ros, incluso de consorcios, compraventa, administración
y/o urbanización de loteos y la realización de fracciona-
mientos de cualquier índole, la ejecución de desarrollos
inmobiliarios, fideicomiso, lleasing, aporte de capital a
sociedades, la construcción y/o reparación de obras civi-
les, edificios, consorcios. Construcción: Compra, venta,
distribución, importación y/o exportación de materiales
de la construcción, la edificación, construcción, remode-
lación de obras en terrenos propios o de terceros, loca-
ción de obras, ejecución y realización de planes urbanís-
ticos. Transporte: a) Servicios logísticos, transporte y dis-
tribución de toda clase de mercancías, productos y
maquinaria, asesoramiento y asistencia técnica en la
prestación de dichos servicios; b) Transporte nac. e inter-
nac. de cargas en general; Su distribución, almacena-
miento, depósito y embalaje; c) La importación y expor-
tación de productos tradicionales y no tradicionales,
manufacturados o en su faz primaria; d) Compra, venta,
permuta, alquiler, arrendamiento, importación y exporta-
ción de todo tipo de vehículos y rodados, motores,
repuestos y accesorios, equipos industriales, maquina-
rias, herramientas, aparatos, insumos, artículos para el
cumplimiento de su objeto la sociedad podrá realizar
toda clase de actos, contratos y operaciones que se rela-
cionen directa o indirectamente con el objeto social.
Quedan excluidas las operaciones comprendidas en la
Ley de Entidades Financieras Ley 21.526 y toda aquélla
que requiera el concurso del ahorro público, no desarro-
llará las operaciones y actividades comprendidas en la
Ley de Entidades Financieras y otras que requieran el
concurso del ahorro público. Para el cumplimiento de su
objeto la sociedad tiene plena capacidad jurídica para
adquirir derechos y contraer obligaciones incluso las
prescriptas por el artículo 375 y concordantes del C.C.C.
Capital: $ 100.000. Cierre de ejerc.: 31/08 Administ.: Por
3 períodos: Pres.: Roberto Mario Guillet. Dir. Sup. Yanina
E. Guillet, Fiscaliz.: Art. 55 de Ley 19.550. Repres. Legal:
Presidente. Estanislao Segurola, Escribano.

L.P. 29.466



PÁGINA 7LA PLATA, LUNES 21 DE NOVIEMBRE DE 2016PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

WALGRAGUI CONSTRUCCIONES S.A.

POR 1 DÍA - Por esc. N° 82 del 31/03/2016: Socios
Walter Jorge Peretti, argentino, comerciante, nacido
14/06/1967, 48 años, Noemí Castro, casado en 1° con
Graciela N. De Cruz, DNI 18.475.398, C.U.I.T. 20-
18475398-8, Guillermina Peretti, argentina, estudiante,
nacida 16/05/1997, 18 años, soltera, hija de don Walter
Jorge Peretti y de doña Graciela Noemí De Cruz, DNI
39.985.300, C.U.I.L. 27-39985300-7, domiciliados en
Maipú 1424 de S.A. de Giles. Domicilio: Maipú 1424, S.A.
de Giles. Plazo: 99 años. Objeto: Por sí, por cuenta de
terceros o asociada a terceros: Compraventa de inmue-
bles, urbanos y rurales, incluso bajo el régimen de la Ley
de P.H., realización de tareas de intermediación, contra-
tos de locación, administración de inmuebles propios o
de terceros, incluso de consorcios, la compraventa,
administración y/o urbanización de loteos y fracciona-
mientos, desarrollos inmobiliarios, fideicomiso, leasing, el
aporte de capital a sociedades, construcción y/o repara-
ción de obras civiles, edificios, consorcios. Edificación,
construcción, remodelación de obras, ejecución y realiza-
ción de planes urbanísticos y todo lo relacionado con la
construcción. La sociedad podrá realizar toda clase de
actos, contratos y operaciones que se relacionen directa
o indirectamente con el objeto social. Quedan excluidas
las operaciones comprendidas en la Ley de Entidades
Financieras Ley 21.526 y toda aquélla que requiera el
concurso del ahorro público. La Sociedad no desarrollará
las operaciones y actividades comprendidas en la Ley de
Entidades Financieras y otras que requieran el concurso
del ahorro público. La Sociedad tiene plena capacidad
jurídica para adquirir derechos y contraer obligaciones
incluso las prescriptas por el artículo 375 y concordantes
del C.C.C. de la Nación. Capital: $ 1.225.000. Cierre de
ej.: 31/10. Administ.: Por tres períodos: Peretti Walter:
Presidente, Peretti Guillermina: Dir. Sup. Fiscaliz.: Art. 55
de la Ley 19.550. Repres. Legal: Presidente. Estanislao
Segurola, Escribano.

L.P. 29.467
_________________________________________________

INTEGRA - NET S.A.

POR 1 DÍA - Por Acta de Asamblea del 25/7/2016
rectificada por Acta de Asamblea del 19/10/2016 se
designó Dir. Suplente a Alfredo Enrique Matignon CUIT
23-16626550-9 quien constituye domicilio en la sede
social. Laura Rocío Amado, Abogada.

L.P. 29.469
_________________________________________________

DALLACHIESA S.R.L.

POR 1 DÍA - Reunión de socios del 22-4-16: 1)
Reforma artículo 5 del contrato social; 2) Renuncia como
Gerente Emiliano Julián Dallachiesa; 3) Designa gerente a
Claudio Miguel Dallachiesa. Patricio Mc. Inerny,
Abogado.

L.P. 29.472
_________________________________________________

ABEL L. ZUBELDÍA S.A.

POR 1 DÍA - Por Acta de Asamblea Extr. del
28/10/16, cambio de sede social a Acceso Virgen de
Luján N° 709 de la Ciudad y partido de Carlos Casares,
Prov. Bs. As. reformando el Artículo Primero del Estatuto
Social. Anabel A. Cadario, Abogada.

L.P. 29.468
_________________________________________________

BEER LlFE S.A.

POR 1 DÍA - 1 Marcelo Daniel Salkind, 17/2/82, DNI.
29.371.198, empr., dlio. 65 N° 97; Nicolás Marchesi,
28/7/88, DNI. 33.899.745, empr., dlio. 80 N° 125; Luis
Gonzalo Menghini, 30/4/81, DNI. 28.867.868, empr., dlio.
9 N° 1109; Lucas Fragasso, 29/5/83, DNI. 30.281.509,
empr., dlio. 15 N° 666, P 1°, depto. F, todos solt., La
Plata, Bs. As., args.; 2. Inst. Pco. 1/11/163 Beer Life S.A.
4. 65 N° 97, La Plata, Bs. As.; 5. La sociedad tendrá por
objeto realizar por cuenta propia o de terceros las
siguientes actividades: Comerciales: Fabricación, pro-
ducción, comercialización, venta y exportación de cerve-

zas e industriales y todo tipo cocktelería y máquinas que
fueran necesario para su objeto. Constructora: De edifi-
cios, fincas y establecimientos comerciales e industriales,
de estructura metálica o de hormigón y demás técnicas.
Industriales: Fabricación, producción y elaboración de
materias primas, materiales y productos relacionados.
Financiera: No operaciones de Ley de Entidades
Financieras. Inversora: Toma de participación o intereses
en sociedades o agrupamientos empresarios. Mandataria
y Representación: Mediante el ejercicio de representacio-
nes mandatos, agencias, consignaciones, distribuciones,
gestiones de negocios y administraciones de bienes y de
capital; 6. 99 años 7. $ 100.000. 8/9. Entre un mín. de 1 y
máx. de 5 direct. Tit. y hasta 3 supl. por 3 ejerc. Pte. Repr.
Legal: Marcelo D. Salkind y Direct. Supl. Nicolás
Marchesi. Art. 55; 10. 31/10. Escribana, María Pilar
Rodríguez Peyloubet.

L.P. 29.473
_________________________________________________

ALBARES RENOVABLES ARGENTINA S.A.

POR 1 DÍA - Comunica que por Asamblea del
14/09/16 se: (I) Aceptó las renuncias de Miguel Alejandro
Polanski como Presidente, Alberto Irago O’Connor y
Héctor Jorge Nogueyra como Directores Titulares, y
Alejandro Polanski como Director Suplente; (II) Fijó en 4 el
número de directores titulares e igual número de suplen-
tes, designando a Gustavo Mariani como Presidente,
Damián Miguel Mindlin como Vicepresidente, Ricardo
Torres y Gerardo Carlos Paz como Directores Titulares y
a Pablo Alejandro Díaz, Mariano Batistella, Luis Agustín
León Longombardo y Gabriel Cohen como Directores
Suplentes; (III) Aceptó las renuncias de Jorge Alberto de
la Muela, Carina Elizabet Rojas y Roxana Cristina Acosta
como Síndicos Titulares y de María Clelia Massad,
Roberto José Fungueiro y Gustavo Eugenio Gutiérrez
como Síndicos Suplentes; Y (IV) Designó a Damián
Burgio como Presidente de la Comisión Fiscalizadora,
Germán Wetzler Malbrán y Martín Fernández Dussaut
como Síndicos Titulares y Santiago Enrique Dellatorre,
Tomás Arnaude y Pablo Martín Fernández Pujadas como
Síndicos Suplentes. Escribana, Rodríguez Peyloubet.

L.P. 29.474
_________________________________________________

LAS GOLONDRINAS BARRIO CERRADO S.A.

POR 1 DÍA - Por Acta N° 5 de A.G.O. de fecha
20/09/2016, los socios resolvieron: Presidente: María
Antonia Maneiro, DNI 93.564.593, dom. Bombero
Sánchez N° 13, localidad y partido de Quilmes, Prov. Bs.
As.; Director Suplente: Mónica Adelia Castro, DNI.
11.458.077, dom. Videla N° 346. Piso 1°, localidad y par-
tido de Quilmes, Prov. Bs. As. Ambos por 3 ejercicios,
aceptan los cargos. Autorizado: Escribana María Eugenia
De PoI.

L.P. 29.476
_________________________________________________

PAGUS CONSTRUCCIONES S.A.

POR 1 DÍA - Esc Pública N° 177 del 04/11/2016. 1)
Pablo Gabriel La Fortuna, argentino, nacido el 4/03/1968,
D.N.I. 20.015.409, comerciante, divorciado judicialmente
de sus primeras nupcias de Fabiana Alejandra Geliberti,
fecha 15/12/1999, ante el Tribunal de Familia N° 2, del
Departamento Judicial de Quilmes, protocolizada bajo el
N° 2649 del Libro Especial de Divorcios del año 2002,
todo lo cual surge de la anotación marginal de la respec-
tiva acta de matrimonio, (que en copia debidamente
autenticada corre agregada al folio 360 del protocolo del
año 2014 a mi cargo), actualmente sin unión convivencial,
con domicilio calle Moreno N° 634, 4° Piso Dpto. “A”, de
Ciudad y Partido de Quilmes, Prov. Bs. As; 2) Gustavo
Javier Pagano, argentino, nacido el 29/01/1970, D.N.I.
21.441.311, comerciante, soltero, hijo de Antonio Pagano
y María Gloria Font Cambra, actualmente sin unión con-
vivencia, con domicilio calle Bragado N° 6341, localidad
de Wilde, Partido de Avellaneda, Prov. Bs. As. “Pagus
Construcciones S.A.” Sede: Moreno N° 634, 4° Piso
Dpto. “A”, de la Ciudad y Partido de Quilmes, Provincia
de Buenos Aires. 99 años. $ 100.000 en efectivo. Objeto:
La sociedad podrá realizar por cuenta propia, de terce-
ros, o asociada a terceros en el país o en el extranjero la

siguiente actividad: Constructora: Construcción de edifi-
cios bajo propiedad horizontal, viviendas, barrios priva-
dos, estructuras metálicas o de hormigón; obras civiles y
todo tipo de obras de ingeniería y arquitectura de carác-
ter público o privado, ya sea a través de contrataciones
directas o de licitaciones. Inmobiliaria: Compraventa de
todo tipo de inmuebles; Operaciones inmobiliarias en
general, compraventa, permuta, dar en comodato, alqui-
ler, arrendamiento de propiedades, fraccionamiento y
posterior loteo de parcelas destinadas a viviendas, clubes
de campo, barrios cerrados, administraciones de inmue-
bles, compraventa de terrenos para la construcción y
venta de las unidades funcionales y complementarias
resultantes bajo el régimen de Propiedad Horizontal. A tal
fin la Sociedad tiene plena capacidad jurídica para adqui-
rir derechos y contraer obligaciones y realizar todos los
actos necesarios con el fin del objeto social que no sean
prohibidos por las leyes y por este contrato.
Representante Legal: Presidente. Adm.: Presidente:
Pablo Gabriel La Fortuna, Director Suplente: Gustavo
Javier Pagano. Adm. 1 a 5 Direct. Titulares y Suplentes,
por 3 ejercicios. Fisc. Art. 55. Ley 19.550: 31/03.
Autorizado. Escribana Silvia Noemí Pichoud. 

L.P. 29.477
_________________________________________________

EL PRINCIPIO S.R.L.

POR 1 DÍA - Declaratoria de Herederos. Cambio sede
social. Cesión cuotas sociales. 1) Según Declaratoria de
Herederos dictada el 9/4/15 en autos “Margaría Luis
Ismael s/ Sucesión Ab Intestato” del Juzgado 1ra.
Instancia Civil y Comercial N° 4 de La Plata, a cargo de la
Jueza Gladys Mabel Cardoni, por fallecimiento de Luis
Ismael Margaría le suceden en carácter de universales
herederos Cecilia Beatriz Margaría, Carlos Alberto
Margaría y Mabel Beatriz Amato. 2) Por Esc. 298 de
14/10/16 Reg. 145 La Plata, Mabel Beatriz Amato cedió la
totalidad de las cuotas sociales, es decir 880 cuotas, en
partes iguales a favor de sus hijos Cecilia Beatriz
Margaría y Carlos Alberto Margaría. 3) Por Acta Reunión
de Socios de 4/8/16 se traslada la sede social a calle 10
Nº 1369 de la ciudad y partido de La Plata. María Pilar
Otero, Abogada.

L.P. 29.489
_________________________________________________

CONSULTECH TRANSPORTATION INC

POR 1 DÍA - Se hace saber en los términos del Art. 98
de la Ley 19.550 que la reunión de directorio de fecha
11/03/15 resolvió por unanimidad disolver la sociedad y
designó como liquidador al Sr. Juan Javier Negri consti-
tuyendo domicilio especial en Montevideo 850, Primer
piso CABA. Verónica L. Mariño, Abogada.

L.P. 29.478
_________________________________________________

S.G. 7073 S.R.L.

POR 1 DÍA - Contrato privado del 07/10/2016: Sandra
Elizabeth Villarreal, argentina, casada, nacida el
02/11/1073, empresaria, DNI 23.602.465, CUIT 27-
23602465-8; y Gustavo Fabián Asenjo, argentino, casa-
do, nacido el 23/12/1970, empresario, DNI 22.110.700,
CUIT 20-22110700-5; ambos cónyuges entre si, domici-
liados en la calle Ramón Falcón 3173, localidad
Ciudadela, Partido de Tres de Febrero, Prov. Bs. As.: 1)
S.G. 7073 S.R.L. 2) 99 años desde inscripción 3) Objeto:
Importadora, exportadora y comercial: De los siguientes
rubros: Regalos, librería, papelería, juguetería, electróni-
cos, electrodomésticos, computación, artículos para ofi-
cinas, cristalería y herramientas de mano. Industrial: De
los rubros mencionados en el ítem anterior. Asimismo, la
realización de todo tipo de operaciones inmobiliarias,
agropecuarias, financieras (con excepción de las opera-
ciones comprendidas en las Leyes de Entidades
Financieras y toda otra por la que se requiera el concur-
so público), y mandatarias (vinculadas con el objeto
social). Para el cumplimiento de su objeto tiene plena
capacidad jurídica para adquirir derechos y contraer obli-
gaciones y ejercer los actos que no sean prohibidos por
las disposiciones en vigor. 4) $ 60.000, dividido en seis
mil cuotas de $ 10 v/n c/u. Cada socio suscribe tres mil
cuotas e integra el 25%. Administración: Uno o más



PÁGINA 8 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 21 DE NOVIEMBRE DE 2016

gerentes, socios o no, por tres ejercicios. Cierre ejercicio:
31/03 cada año. Gerente: Sandra Elizabeth Villarreal,
quien acepta el cargo y constituye domicilio especial en
la sede social, fijada en la calle Ramón Falcón 3173, loca-
lidad Ciudadela, partido Tres de Febrero, Prov. Bs. As.
Ezequiel Pinto, Abogado.

L.P. 29.495
_________________________________________________

OXIGAX LA PLATA S.A.

POR 1 DÍA - Directorio - Por Actas del 2/12/2015 del
libro Actas de Asambleas del Libro Actas de Directorio. El
Directorio de Oxigax La Plata S.A., quedó constituido por
las siguientes personas: Directores titulares: Rubén
Alberto Guardis (Presidente) y Yamila Maribel Guardis
(Directora Suplente). Soc. no comp. Dr. Gustavo A.
Michellod, Abogado.

L.P. 29.501
_________________________________________________

PRAXAIR ARGENTINA S.R.L.

POR 1 DÍA - Por Reuniones Unánimes de Socios y de
Gerencia, del 31-07-15, se designó nueva Gerencia:
Gerente Presidente: Carlos Ferreira De Marco, Gerente
Vicepresidente: Ricardo Watanabe, Gerentes Titulares:
Pablo Ramón Ons y Valeria Paula Krause, Gerentes
Suplentes Lucas Martín Yanello, Agustín Julio Amadeo y
Fabián Muschetti. Gustavo Adolfo Michellod, Abogado.

L.P. 29.500
_________________________________________________

PATAGONSHOP S.R.L.

POR 1 DÍA - 1) Socios: Hernández Miguel Ángel, DNI
26.958.453, 38 años, soltero, argentino, comerciante,
Chiclana 1035, Bahía Blanca, Partido de Bahía Blanca,
Prov. de Buenos Aires, C.U.I.T. nro. 20-26958453-0 y
Jara Paine Aymara DNI 34.945.545, 26 años, casado,
argentino, comerciante, Belgrano 153 PB 50, C.U.I.T. nro.
27-34945545-0 2) Instrumento privado del 02/11/2016 3)
Denominación: PatagonShop S.R.L. 4) Sede Social:
Chiclana 1035, Bahía Blanca, partido de Bahía Blanca,
Prov. Buenos Aires. 5) Objeto Social: realizar por cuenta
propia y/o de terceros y/o asociada a terceros, en el país
y en el extranjero, las siguientes actividades:
Comercializar, al por mayor y por menor, comercializar
por Internet, por medio de aplicativos telefónicos y celu-
lares, intermediar y distribuir productos de indumentaria
femenina, masculina, niños, bebes, ropa para acampar,
mallas, equipos deportivos, zapatillas, zapatos, botas y
todo tipo de calzado, productos electrónicos, computa-
doras personales, tablets, notebook, impresoras, artícu-
los del hogar, heladeras, equipos de audio, auriculares,
micrófonos, rodados para adultos e infantiles, juguetes,
elementos de cocina, vajilla, cubiertos, y otros elementos
relacionados con la gastronomía, y cualquier otro artícu-
lo para uso personal, artículos de librería, papelería, dibu-
jo y artística. Artículos eléctricos, de iluminación, y simila-
res. Venta y distribución de motocicletas, automotores,
camionetas y camiones, a combustión y eléctricos.
Distribución, desarrollo y venta de software y aplicacio-
nes para computadores, celulares y otros. Servicios de
consultoría informática. Fabricación y desarrollo de hard-
ware, celulares y equipos electrónicos. Compra, venta,
permuta y locación de bienes muebles e inmuebles. 6)
Plazo de duración: 99 años. 7) Capital Social: $ 20.000. 8)
Administración: La administración será ejercida por un
socio gerente Paine Aymara Jara, por el plazo de un año.
Fiscalización Art. 55. LSC. 9) Representación: A cargo del
socio gerente designado. 10) Cierre del ejercicio: 31/10.
Alejandro Joaquín Miras, Contador Público.

B.B. 59.106
_________________________________________________

NUEVO AIRE PATAGÓNICO S.A.

POR 1 DÍA - Por acta de Asamblea Extraordinaria Nº
3 de fecha 17/06/2016 se resolvió que el directorio estará
conformado de la siguiente forma: Director titular y
Presidente, María Inés Fajo. Director suplente: Luciana
Yésica Strasheim. Gisela Vanesa Valle, Abogada.

B.B. 59.107

NUEVO AIRE PATAGÓNICO S.A.

POR 1 DÍA - Escritura Pública N° 265 de 02/11/2016.
Aumento de capital y reforma Art. 4 del Estatuto.
Asamblea General Extraordinaria 30/07/2013. Artículo
cuarto: El capital social se fija en la suma de pesos Ciento
Cincuenta Mil ($ 150.000) representado por mil doscien-
tas cincuenta (1250) acciones ordinarias nominativas no
endosables. Cada acción tiene un valor de pesos ciento
veinte que dan derecho a un (1) voto por acción. Gisela
Vanesa Valle, Abogada.

B.B. 59.108
_________________________________________________

CUATRODEC S.A.

POR 1 DÍA - Por Escritura Pública Nº 321 de Fecha
01/11/2016 otorgada ante el Registro Notarial Nº 13 de
Bahía Blanca, entre Ariel Fernando López, arg., nacido el
29/10/1976, D.N.I. Nº 25.134.923, CUIT Nº 20-25134923-
2, soltero, comerciante, y domiciliado Córdoba Nº 397 de
Bahía Blanca, y Daiana Gisela Von Wernich, arg., nacida
el 22/09/1988, DNI 33.852.785, CUIL Nº 23-33852785-3,
soltera, estudiante de bioquímica, y domiciliarse en
Córdoba Nº 397, de Bahía Blanca, deciden conformar
“Cuatrodec S.A.” Domicilio social: Córdoba Nº 397, de la
Localidad de Bahía Blanca, Partido de Bahía Blanca,
Prov. de Buenos Aires. Objeto: realizar por cuenta propia,
de terceros o asociada a terceros, en el país o en el
extranjero, las siguientes actividades: Realización de ser-
vicios de infraestructura en comunicaciones, sistemas y
tecnologías; Instalación y mantenimiento de sistemas
operativos de validadores de Ómnibus, parquímetros, de
IP y Routers; Instalación de gabinetes, Redes, Wifii, soft-
ware, antenas y cableado; instalación mantenimiento y
monitoreo de equipos de GPS, instalación de máquinas
lectoras de Huellas dactilares, control de personal, y ser-
vicio de monitoreo de vehículos por GPS. Servicios de
programación de software, venta de programas de soft-
ware, administración on-line de servicios de software,
diseño de sistemas de computación, exportación e
importación de servicios y programas de software.
Contrataciones y Licitaciones: Realizar todo tipo de con-
trataciones con el Registro de Proveedores del Estado y
con toda otra repartición pública y/o privada; nacional,
provincial y/o municipal. Participar o intervenir en concur-
sos de precios y licitaciones, públicas y/o privadas, que
tengan relación con ellas actividades enumeradas.
Duración: 99 años. Capital: $ 100.000. Administración y
representación: A cargo de un Directorio compuesto de
miembros que fije la Asamblea de Accionistas entre un
mínimo de uno y un máximo de cinco, con mandato de
tres ejercicios, siendo reelegibles, no obstante deberán
permanecer en el cargo hasta su reemplazo. Inicialmente
lo integran: Presidente: Ariel Fernando López, Directora
Suplente: Daiana Gisela Von Wernich. Fiscalización:
Privada a cargo de los socios Art. 55 LSC. Fecha cierre
ejercicio: 30 de junio. Rodrigo Villalba, Abogado.

B.B. 59.081
_________________________________________________

ASESORES & PRODUCTORES 
DE SEGUROS STORTI - FAGGIANO 
Sociedad de Responsabilidad Limitada

POR 1 DÍA - 1) Integrantes: Jorge Alfredo Faggiano,
argentino, nac. 24/03/1961, D.N.I.: 13.946.595, CUIT. 20-
13946595-5, viudo, de profesión productor de seguros,
domo Santa Fe 47 de Bahía Blanca, Prov. de Buenos
Aires y Franco Cerra, argentino, nac. 23/08/1988, D.N.I.:
33.799.265, CUIT: 20-33799265-0, soltero, de profesión
productor de seguros, dom. Santa Fe 116 de Bahía
Blanca, provincia de Buenos Aires 2) Fecha del
Instrumento de Constitución: 2 de septiembre de 2016. 3)
Razón Social: “Asesores & Productores de Seguros Storti
- Faggiano Sociedad de Responsabilidad Limitada”. 4)
Domicilio de la sociedad: Santa Fe 102, Bahía Blanca,
Buenos Aires. 5) Objeto Social: Intermediación de contra-
tos de seguros y asesoramiento a los asegurados y ase-
gurables. 6) Plazo de duración: treinta y tres años conta-
dos desde su constitución. 7) Capital Social: treinta mil
pesos ($ 30.000). 8) Administración Social: administra-
ción, uso de la firma social o representación será ejercida
por el socio Jorge Alfredo Faggiano en forma individual
en carácter de socio gerente. 9) Cierre de ejercicio: 31 de
agosto de cada año. Gustavo Antonio Forneris, Contador
Público.

B.B. 59.087

ALBOR S.A. 

POR 1 DÍA - Art. 60. de la Ley 19.550. Por Asamblea
General Ordinaria del 05/08/2016 se procedió a la elec-
ción del nuevo directorio de la sociedad: Presidente:
Francisco Ezequiel Bessone, argentino, comerciante, DNI
23.489.401, CUIT 20-23489401-4, nacido el 4/10/1973,
hijo de Pablo Eliseo Bessone y María Cristina Rodríguez,
casado en primeras nupcias con Érica Samantha Kamil,
DNI 25.085.478, con domicilio real, y especial que cons-
tituye a efectos del artículo 256 último párrafo de la Ley
19.550, en calle J. F. Kennedy N° 337 de la ciudad de
Bahía Blanca, Provincia de Buenos Aires; Director
Suplente: Mario Darío Eidenson, argentino, nacido el 21
de diciembre de 1948, hijo de don Jaime Rafael Eidenson
y de doña Ana Turner, Contador Público, DNI 5.399.262,
CUIT 20-05399262-6, soltero, con domicilio real en
Saavedra 39 de la ciudad de Bahía Blanca, Prov. de
Buenos Aires, y especial que constituye a efectos del artí-
culo 256 último párrafo de la Ley 19.550, en calle J. F.
Kennedy 337 de la ciudad de Bahía Blanca, Provincia de
Buenos Aires. Francisco Ezequiel Bessone, Presidente.

B.B. 59.100
_________________________________________________

COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA
LANÚS S.A.

POR 1 DÍA - Asamblea General Extraordinaria
18/3/2016 decidió cambio de jurisdicción de la sociedad
a la Provincia de Buenos Aires, fijando la sede social en
la calle Remedios de Escalada de San Martín 890, Partido
de Lanús, Provincia de Buenos Aires. Y cancelación de la
inscripción ante la Inspección General de Justicia.
Estefanía María Amado Mejailesen, Abogada.

L.Z. 49.975
_________________________________________________

FINCA MOBIRI S.A.

POR 1 DÍA - La sociedad denominada “Finca Mobiri
S.A.”, CUIT 30-70845568-3, con domicilio en la Ciudad y
partido de Lomas de Zamora Prov. de Buenos Aires,
Inscripta en la Dirección Provincial de Personas Jurídicas
de la ciudad de La Plata de la citada Prov., en Matrícula
Nro. 64821 de Sociedades Comerciales, Legajo Nº
1/12347 desde fecha 22 de agosto de 2003, comunica
que en Asamblea General Extraordinaria Nro. 8 de fecha
22 de julio de 2006, ha resuelto cambiar de jurisdicción y
domicilio al de calle Gral. Velazco 1045 de la Ciudad de
Esquina, Prov. de Corrientes, que modifica el Art. 1 del
estatuto social, el cual queda redactado del siguiente
modo: Primero: Bajo la denominación “Finca Mobiri
Sociedad Anónima” queda constituida una sociedad anó-
nima, que tiene su domicilio social en la Prov. de
Corrientes, pudiendo establecer agencias, sucursales,
establecimientos o cualquier tipo de representación en el
país o en el extranjero” Publíquese el edicto en el Boletín
Oficial, por el término de (1) día como esta ordenado en
el Expte. Nº 221-1220/07 Caratulado:” Finca Mobiri S.A.,
S/lnsc. de Cambio de Jurisdicción. Inspección Gral. de
Personas Jurídicas. Lomas de Zamora, 4 de noviembre
de 2016. Dra. Andrea Fabiana Goites, Contador Público.

L.Z. 49.952
_________________________________________________

VINTAGE DENIM S.A.

POR 1 DÍA - Por Aumento de Capital - Modificación
Art. 4° Estatuto Social. Esc. Nº 92 del 18/05/16, Not.
María Florencia Peries, Socios: Mauricio Germán Biondi,
arg., nac. 29/01/74, comerciante, soltero, D.N.I.
23.789.653, C.U.I.T.: 20-23789653-0, domic. en Av.
Rivero N° 3198, Pergamino, y Graciela Liliana Mendaza,
arg. nac. 05/08/49, casada con Juan Carlos Biondi, D.N.I.
5.998.154, CUIL: 23-05998154-4, domic. en Av. Rivero
N° 3198, Pergamino, Bs. As., Monto Aumento Capital: $
700.000, Acciones 7.000, Ordinarias, Nominativas no
endosables de $ 100 de valor nominal cada una.
Suscriben: Mauricio Germán Biondi, 3.500 Acciones, de $
100 c/u. Aprobado por Unanimidad de Socios, Asamblea
General Extraordinaria, de 08/05/16, al folio 6 del libro de
Actas de Asamblea Nº 1, Notario, María Florencia Peries,
Tit. Reg. Nº 6. 

L.P. 29.464

MINISTERIO DE GOBIERNO -  DIRECCIÓN PROVINCIAL DE IMPRESIONES DEL ESTADO Y BOLETÍN OFICIAL -  LA PLATA


